

14 MAYIS ECZACILIK BAYRAMI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA LÖSEV'LE BERABER LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR VE AİLELERİNİN KATILDIĞI BİR TOPLANTI DÜZENLENDİ

LÖSEMİYE HAYIR

Ecz. Arzu Agüloğlu

1 Yıl kadar öncesiydi kendime kahve molası vermiş eczanemin mutfak bölümünde bir kahve içip, gazete okuyordum. Gazetenin birinci-sayfasında, Tuba kadar temiz, Tuba kadar saf, Tuba kadar güzel bir çocuğun ölüm haberi yüreğimi sızlatmıştı. Henüz 8 yaşında Hüseyin Uluğ İ.Ö.O' da 2.' nci sınıfta okuyordu Tuba Lösemiye yakalanmış o küçük narin bedeni sancılara yenik düşmüştü. Tedavisi için 270 bin YTL 'ye ihtiyaç vardı. Öğretmeni Elif Hanım ve okul arkadaşları bir kampanya başlatmış fakat tüm çabalara rağmen kurtulamamıştı.

Şöyle bir hatırlayın bakalım; çocukluk günlerinizi renkli bilyeler, balonlar, elma şekerleri, pamuk helvalar Büyüme istemezdim hiçbir zaman, saflığın ve temizliğin sembolü olarak kalmak isterdik. Siz Tuba olsaydınız büyüme mi istemezdim yoksa ölmek mi? ÖLMEK İSTEMEYEN ÇOCUKLAR!

14 Mayıs Eczacılık Haftası etkinlikleri kapsamında biz de bu çocuklarımıza bir nebze de olsa bir şeyler yapmak istedik. Lösevin Diyarbakır şubesiyle görüşüp 27 tane Lösemili çocuk için muhteşem bir eğlence düzenledik. Ailelerine ve çocuklara hediye paketleri dağıttık. İçlerindeki sinsi hastalığın fark etmeyecek kadar temiz bir yüreğe sahip olan çocuklar, gülümsemeleri ile dünyanın her şeye rağmen yaşanılacak bir yanı olduğunu hatırlatıyordu bizlere.

Dünyada sadece büyüme istemeyen değil, ölmek istemeyen çocukların var olduğunu gösteriyorlardı bizlere.

(LÖSEV) Lösemili Çocuklar Vakfı ilk kez 1998 yılında Ankara' da kurulmuş, iki yıl kısa bir süre içinde geliştirdikleri projelerle bir çok lösemili çocuğa hayat kaynağı olmuştur. Türkiye' nin ilk ve tek Lösemili Çocuklar Hastanesi, Lösev Okulları, Doğu ve Güneydoğu Anadolu' da pediatrik ve hematolojik çalışmaları 2000' i aşkın gönüllü üyesi ve çalışanları ile minik kalplerin büyük umudu olmuştur.





Amacımız

LÖSEV' i kurmaktaki amacımız; lösemili ve kan hastası çocukların, sağlık ve eğitim başta olmak üzere her türlü ihtiyaçlarının sağlanmasına yardımcı olmak, bunun yanısıra, kalıtsal ve edinsel kan hastalıkları konusunda ulusal düzeyde tedavi, eğitim ve araştırma kurumları kurmak ve işletmektir.

Türkiye'de her yıl 1000-1200 yeni lösemili çocuk vakası ortaya çıkıyor. Bu durum bazen dar bütçeli ailelerde ebeveyni lösemili çocuk ile diğer çocukları arasında seçim yapmaya kadar zorluyor. Bu sebeple vakfımız gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde, gelir elde etmenin yanısıra, lösemi hastalığını tanıtmayı, lösemili çocukların ve ailelerinin sıkıntılarını topluma aktarmayı ve bu vesileyle toplumu bilinçlendirmeyi amaçlamaktadır.



Tarihçemiz



Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV), ilk kez 1998 yılında kuruldu. Lösemili çocukları tedavi amacıyla SSK Ankara Çocuk Hastanesine yatırdığımız ilk günlerdi... Hastane yönetiminden çocukların odaları için küçük bir televizyon talebine aldığımız olumsuz yanıt sonrasında o hastanede çalışan doktorlar, hemşireler ve personel, aramızda para toplayarak küçük bir televizyon aldık. İlk zamanlarda bir çocuğumuzun yol parasını ya da okul ihtiyacını karşılamak bizler için büyük sorundu. Ancak günler geçtikçe büyüdük, güçlendik; projeler geliştirdik, hedeflerimizi büyüttük. Çocuklarımızın her türlü ihtiyaçlarını karşılamak için dürüstçe ve tüm enerjimizle çalıştık. 24.Eylül.2000 tarihinde Türkiye'nin ilk ve tek Lösemili Çocuklar Hastanesi LÖSANTE'yi hizmete açmış olan Vakfımız; bugüne kadar 2000'i aşkın lösemili çocuk ve ailesini yaşama bağlamış, Türkiye'nin ilk LÖSEV – Lösemili Çocuklar Okulu'nu açmış, Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da Pediatrik Hematoloji Servislerine destek vererek köklü çözümler yaratmayı, toplumsal ve kalıcı hizmetler vermeyi sürdürmüştür. Bugün onlarca çalışanı, 2000'i aşkın lösemili çocuk ve aileleri, binlerce gönüllü üyesiyle kocaman bir aileyiz...